COALGATE Prime & Store Cattle 22 May 2025
— e Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG

500 [RKitto 5 |Prime Char Steers HL CM 624| $2,527.20 $4.05
501 |[RKitto 6 |Prime Char Steers HL CM 620| $2,480.00 $4.00
502 |Armour Dairy 8 |Prime Sim x Steers HL C10 500 $1,975.00 $3.95
503 |Armour Dairy 6 |Prime Sim x Steers HL C10 478| $1,883.32 $3.94
504 |Armour Dairy 3 |Prime Here x Steers HL C10 490| $1,935.50 $3.95
505 |PT & JA Stephens 4 [Prime Char Steers HL Cc10 670 $2,747.00 $4.10
506 |Paton Trading 3 |Prime S/Horn Steers HL C10 507 $2,028.00 $4.00
507 |CSP 1 [Prime HF x Steers (Red) HL CM 480 $1,872.00 $3.90
507a |A Watson 1 |Prime HF x Steer (Black) HL CM 540( $2,095.20 $3.88
508 |PS & PE Abramhason 3 |Prime Fri Steers HL CM 638[ $2,488.20 $3.90
509 |T & A Fleetwood 1 |Prime HF x Steer HL CM 590| $2,324.60 $3.94
509a [Swiwi Farming 1 [Prime S/Park Steer HL C™m 490| $1,969.80 $4.02
510 |Bellview Ltd 1 [Prime Char Steers HL CM 445| $1,708.80 $3.84
510a |Rosaleigh 1 |Prime Wagyu Steer HL Cc10 425| $1,581.00 $3.72
511 [JB & CN McDermott 1 |Prime HF x Steer HL CM 595| $2,320.50 $3.90
511a |JB & CN McDermott 1 [Prime HF x Steer HL CM 440| $1,654.40 $3.76
512 |Kleva Trust 4 |Prime S/Park Steers HL CM 553( $2,234.12 $4.04
513 |Eden Oaks 7 |Prime S/Park Heifers HL cM 513| $2,067.39 $4.03
514 [Eden Oaks 5 |Prime HF x Heifers HL CM 468| $1,876.68 $4.01
530 |Eden Oaks 3 |Prime HF x Heifers HL CM 453| $1,793.88 $3.96
531 |TR & RA Ferguson 5 |Prime Ang Heifers HL C10 494| $2,030.34 $4.11
532 |P Simpson 3 [Prime HF x Heifers HL C2 535| $2,118.60 $3.96
533 |Bellview Ltd 7 |Prime HF x Heifers HL CM 482| $1,874.98 $3.89
534 |JB & CN McDermott 5 |Prime HF x Heifers HL cM 492| $1,889.28 $3.84
535 MC Stokes 3 [Prime S/Horn Heifers HL C™M 550( $2,167.00 $3.94
536 |MC Stokes 1 |Prime S/Horn Heifers HL cM 475 $1,767.00 $3.72
537 |JB & CN McDermott 4 [Prime S/Park Heifers HL C™M 403| $1,491.10 $3.70
538 |T & A Fleetwood 1 |Prime Ang Heifers HL CM 700| $2,730.00 $3.90
538a |T & A Fleetwood 1 |Prime Ang Heifers (Red Rump) HL CM 505| $2,025.05 $4.01
539 |JR Donaldson 1 [Prime Ang Heifers HL CM 600| $2,400.00 $4.00
540 |PYoungman 1 |Prime Char Heifer HL CM 590( $2,389.50 $4.05
541  |Armour Dairy 3 [Prime Sim x Heifers HL C10 468| $1,839.24 $3.93
542 [P & M Robertson 1 |Prime Char x Heifer HL CM 465| $1,869.30 $4.02
543 |CSP 3 |Prime Beef x Heifers HL CM 475| $1,786.00 $3.76
544 [CSP 6 |Prime Beef x Heifers HL CM 417| $1,384.44 $3.32
545 |Bellview Ltd 9 |Prime HF x Heifers HL CM 414| $1,333.08 $3.22
546 |A Watson 1 [Prime HF x Heifer HL CM 510| $1,887.00 $3.70
546a |Bycroft Rural 1 [Prime HF x Heifer (Red Rump) HL CM 540| $2,122.20 $3.93
547 |D Partridge 1 |Prime S/Park Heifers HL CM 550( $1,925.00 $3.50
547a |D Partridge 1 |Prime Fri Heifer HL CM 615| $2,337.00 $3.80
548 |Liam Farming 3 |Prime Fri Heifer HL C10 320 $576.00 $1.80




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
549 |D Partridge 4 |Prime HF x Heifers HL CM 450 $1,714.50 $3.81
550 |BJ Gray 3 |Prime Ang Cows HL C10 703 $2,221.48 $3.16
551 |Swiwi Farming 1 |Prime HF x Cow HL CM 760( $2,356.00 $3.10
552 |M Warren 1 |Prime S/Park Cow HL CM 620| $1,971.60 $3.18
553 |Fairleigh Farm (MC) 7 |Prime Fri Cows HL C5 644 $1,854.72 $2.88

554/555 |Koning Dairy (MC) 11 [Prime Fri Cows HL Cc10 532| $1,532.16 $2.88
556/557 |Koning Dairy (MC) 10 [Prime Fri Cows HL C10 438| $1,213.26 $2.77
575 |Glynneth 1 |[Prime Ang Bull HL C10 920| $2,944.00 $3.20
576 |[Glynneth 1 |Prime Ang Bull HL C10 700| $2,632.00 $3.76
577 |[Wrekin Ltd 1 |[Prime Ang Bull HL C10 945| $2,986.20 $3.16
578 |Waihopai Downs 1 |Prime Here Bull HL C10 845| $2,636.40 $3.12
579 |F &R Leov 1 |Prime S/Devon Bull HL c10 830| $2,656.00 $3.20
580 |G Shepherd 1 |Prime Char Rig HL CM 400 $1,320.00 $3.30
581 |G Shepherd 1 |Prime Char Rig HL CM 510 $1,897.20 $3.72
582 |T & A Fleetwood 5 |Prime Fri Bulls HL cM 512 $1,863.68 $3.64
583 [T & A Fleetwood 5 [Prime Ang Bulls HL CM 523| $1,956.02 $3.74
584 |Priory Farm 1 |[Prime Ang Bull HL C10 950( $3,059.00 $3.22
585 |Priory Farm 1 |[Prime Ang Bull HL C10 870| $2,731.80 $3.14
586 [Shanks Farming 1 |[Prime Ang Bull HL C10 905 $2,914.10 $3.22
586a |Shanks Farming 1 |Prime Ang Bull (Green Tag) HL C10 685| $2,637.25 $3.85
587 |T & A Fleetwood 1 [Prime Fri Steers HL CM 1060| $2,141.20 $2.02
588 |Norwest Ltd 1 |Prime Ang Bull HL Cc10 970| $3,026.40 $3.12
592 |TH & AM Hutchinson 1 |Prime Ang Bull HL C10 885 $2,778.90 $3.14
593 |TH & AM Hutchinson 1 |Prime Ang Bull HL c10 820( $2,624.00 $3.20
594 |TH & AM Hutchinson 1 |Prime Ang Bull HL C10 870 $2,627.40 $3.02
595 |TH & AM Hutchinson 1 |[Prime Ang Bull HL C10 945| $2,986.20 $3.16
596 |TH & AM Hutchinson 1 |[Prime Ang Bull HL C10 1010| $3,171.40 $3.14
597 |Liam Farming 1 |Prime Fri Bulls HL C10 540| $1,782.00 $3.30
598 [Liam Farming 1 |Prime FriBulls HL C10 630 $2,205.00 $3.50
599 |[Liam Farming 1 |Prime Fri Bulls HL C10 355 $710.00 $2.00
600 (PinoliLtd 1 |[Prime Ang Bull HL C10 895 $2,774.50 $3.10
601 |Pinoli Ltd 1 |Prime Ang Bull HL C10 745| $2,667.10 $3.58
STORES
515 |D Partridge R2 HF x Steers HL CM 448 $1,660.00 $3.71
516 |A & D Rowe R2 S/Horn Steers HL C10 374| $1,300.00 $3.48
517 |R MclLean 12 |R2 Ang & AH x Heifers HL C10 386( $1,500.00 $3.89
518 |Bycroft Rural 3 |R2 HF x Heifers HL CM 450| $1,550.00 $3.44
519 [JR Donaldson 4 |R2 Ang Heifers HL CM 428| $1,590.00 $3.71
520 |AJ Pye Farming 4 |YIg AF x Heifers HL CM 315 $990.00 $3.14
521 |AJ Pye Farming 3 |Ylg Beef x Heifers HL CM 302 $930.00 $3.08
522 [CN & DV Perrott P/ship (MC) 3 |R2 Ang Steers HL C10 418| $1,555.00 $3.72
523 |CN & DV Perrott P/ship (MC) 1 [YIg HF x Rig HL C10 325| $970.00 $2.98
524 |D Partridge 2 |R2 Char x Heifers HL CM 390( $1,410.00 $3.62
525 [P & M Robertson 9 |Ylg Char x Steers HL CM 223| $1,000.00 $4.48




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE CIKG
526 |Stewartwood 6 |Beef x Steer Calves HL C10 214|  $810.00 $3.79
527 |BJ Gray 4 | AH x Heifer Calves HL C10 269 $990.00 $3.68
528 |Cantabrian Fencing 5 [Sim x M/Sex Calves (35/2H) HL C10 218 $910.00 $4.17
529 |Fridd Dairy Ltd (MC) 5 [R1 HF x M/Sex (15/4H) HL 5 151|  $500.00 $3.31
560 |RTelfer 3 |HF x Heifer Calves HL CM 245 $880.00 $3.59
561 [RTelfer 3 |HF x Heifer Calves HL CM 205 $750.00 $3.66
562 |Apsley Farm 5 |[Beef x Steer Calves HL CM 141 $440.00 $3.12
563 |Apsley Farm 8 |Beef x Heifer Calves HL CM 138 $520.00 $3.77
564 |Apsley Farm 5 [Beef x Bull Calves HL CM 181 $630.00 $3.48
566 |CSP 6 |Ang x M/Sex Calves (25/4H) HL CM 191 $850.00 $4.45
567 |CSP 2 |AH x Steer Calves HL CM 300| $1,120.00 $3.73
568 |Darrochs Grazing 1 |18mth Jer Heifer HL CM 310 $700.00 $2.26
569 |Darrochs Grazing 3 [Beef x Bull Calves HL CM 112 $540.00 $4.82
570 |Stewartwood 2 |HF x Heifer Calves HL C10 250  $850.00 $3.40
571 |Briar Grove 2 |S/Park Steer Calves HL cM 330( $1,230.00 $3.73
572 |Rylib Group 7 |Frix Heifer Calves HL C10 179 $470.00 $2.63
573 [Liam Farming 2 |Fri M/Sex Calves (1S/1H) HL C10 98|  $330.00 $3.37
607 |CN & DV Perrott P/ship 11 |R1 FriBulls HL C10 177 $730.00 $4.12
608 |CN & DV Perrott P/ship 8 |R1JerBulls HL C10 174 $560.00 $3.22
609 |CN & DV Perrott P/ship 8 |R1Jer Bulls HL C10 191 $510.00 $2.67
610 |CN & DV Perrott P/ship 4 [R1M/Grey M/Sex (3B/1H) HL C10 164 $500.00 $3.05

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




